



Nr referencyjny nadany sprawie :
45/CR/11/2019/DOS

Chodzież dnia: 25.11.2019 r

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Chodzież

Adresat (wszyscy nabywcy zaproszenia)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie rozeznania rynku zg. z § 4 Regulaminu udzielenia zamówień w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji Spółce z o.o. w Chodzieży na „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z zamontowanym ładowaczem czołowym wraz z dodatkowym osprzętem w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu**”

Pytanie 1: Wykonawca prosi o udostępnienie kopii dokumentów finansowych Zamawiającego (bilans oraz rachunek zysków i strat) za lata 2017 i 2018 oraz danych za III kwartał 2019 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, udostępni po rozstrzygnięciu.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o zmianę Zaproszenia do składania ofert (dalej ZDSK) w punkcie 4 lit. f) wartości wykupu na 21%, na takim bowiem poziomie kształtuje się minimalna wartość wykupu po okresie 35 miesięcy (stawka amortyzacji dla ciągników rolniczych to 14%).

Odpowiedź:

Patrz modyfikacja pkt.1

Pytanie 3: Wykonawca prosi o wyjaśnienie jaką kaucję gwarancyjną Zamawiający ma na myśli w punkcie 4 lit. d) ZDSK.

Odpowiedź:

Kaucja gwarancyjna (zwana także depozytem gwarancyjnym) zabezpiecza umowę leasingu przed nieterminowymi płatnościami leasingobiorcy.

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie, kogo Zamawiający rozumie pod pojęciem „Dostawcy” w punkcie 4 lit. e) ZDSK. Wykonawca informuje, iż opłata wstępna może być rozliczona jedynie z Wykonawcą jako finansującym, gdyż jest ona elementem umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozumie pod tym pojęciem Wykonawcę.

Pytanie 5: Jakie elementy całkowitego kosztu powinny być zawarte w umowie (dotyczy punktu 3 lit. k) ZDSK)?

Odpowiedź:

Brak w Zaproszeniu pkt. 3 lit. k., natomiast całkowity koszt określa pkt.2.4) h po modyfikacji z dnia 21.11.2019r.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę, by koszt ubezpieczenia wieloletniego (zawartego na cały okres trwania umowy leasingu) był rozłożony na raty i doliczony do każdej raty leasingowej (zamiast corocznych płatności)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem braku dodatkowych opłat za rozłożenie na raty.

Pytanie 7: Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, to czy zgadza się, by koszt ubezpieczenia został doliczony do 1, 13 i 25 raty leasingowej?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 6.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby gwarancja udzielona została bezpośrednio przez dostawcę przedmiotu leasingu, który będzie podwykonawcą Wykonawcy w zakresie dostawy oraz na to aby to Dostawca wykonywał bezpośrednio wobec Zamawiającego wszelkie usługi serwisowe (gwarancyjne i pogwarancyjne) a także aby to Dostawca przeszkolił personel Zamawiającego - generalnie aby to dostawca wykonał wszystkie obowiązki Wykonawcy zawarte w punkcie 3 lit. a)-f)? Wykonawca jako podmiot udzielający finansowania, niebędący producentem, nie jest w stanie ani udzielić żądanej gwarancji ani wykonywać wspomnianych usług, i z tego powodu w niniejszym postępowaniu, jako podwykonawca występuje Dostawca, firma specjalizująca się w dostawie i obsłudze zamawianego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ to Wykonawca, mimo iż niebędący producentem sprzętu musi zapewnić udzielenie gwarancji przez producenta.

Pytanie 9: Czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia przez Wykonawcę kopii dokumentów potwierdzających brak zaległości Wykonawcy z opłacaniem podatków, opłat, składek w ZUS lub kopii innych dokumentów potwierdzających, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał kopii tych dokumentów.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę, na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 29 listopada 2019 roku, tak by możliwe było dokonanie analizy kredytowej Zamawiającego?

Odpowiedź:

Patrz modyfikacja pkt.2

Pytanie 11: Czy Zamawiający potwierdza, iż w ofercie należy uwzględnić koszty finansowania oraz ubezpieczenia (zgodnie z oświadczeniem z punktu 4 ustęp 2 Formularza ofertowego,) bez wskazywania kosztów rejestracji lub innych kosztów, które mogą pojawić się w okresie obowiązywania umowy, jeśli np. zaistnieje konieczność wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego lub kosztów związanych z nieterminowym regulowaniem zobowiązań przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12: Wykonawca prosi o doprecyzowanie punktu 4 lit. i) – czy Zamawiający zobowiązuje się płacić na podstawie harmonogramu nawet w przypadku niedostarczenia faktury, czy też uzależnia płatności od doręczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający uzależnia płatności od doręczenia faktury.

PRZES
Stanisław Biniński

